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JAMIYAT IJTIMOIY- FAROVONLIGINING  
 

 
 

THE ROLE OF THE SOCIAL AND SPIRITUAL ENVIRONMENT IN INCREASING THE 
EFFECTIVENESS OF SPIRITUAL AND EDUCATIONAL WORK IN UZBEKISTAN 

 
Baykalanov Kobul aybulloyevich 
Buxoro davlat universiteti tadqiqotchisi 

 
ILMIY AXB OROT  O - darligini oshirishda j amiyat ijtim oiy- far ovonligining  

Annatotsiya 
-m

darajasi, aholining i - holati haqida fikr yuritilgan, Jamiyat hayot -
n va jismonan yetuk yoshlarni tarbiyalash masalasi bugungi 

ishlarni anligi tahlil etilgan. 
 

 

 
Abstract 

This article discusses the spiritual and educational activities being carried out in Uzbekistan, their effectiveness, 
the social appearance of the population, and the state of the social and spiritual environment. It emphasizes the 
importance of strengthening the spiritual and educational foundations in the life of society. The issue of educating morally 
and physically mature youth is a national task for contemporary Uzbekistan, and the analysis highlights that the 
consistent and resolute continuation of efforts towards this noble goal is a key criterion in this field. 

 
Kali   

obod mahalla.  
 

 
Key words: Uzbekistan, homeland, spirituality, enlightenment, social protection, social environment, ideology, 

youth register, prosperous neighborhood. 

 
KIRISH 

Bugungi kunda zbekiston xalqi yangi demokratik jamiyat qurmoqda, uni rivojlantirishda 
ma naviyat muhim jihatlardan biri hisoblanadi. Mamlakatimiz oldida turgan ijtimoiy-siyosiy va 
madaniy-ma rifiy vazifalarni hal etishda ta lim, ma naviyatni rivojlantirish muammolariga alohida 
e tibor berilmoqda. Shu bilan birga dunyoda globallashuv, axborot oqimining tezlashuvi va 

naviy 
taraqqiyotni yuksaltirishni talab etadi. Ma naviy taraqqiyotni yuksaltirishdan maqsad: yoshlar 

rtasida jahon adabiyoti durdonalari u yoqda tursin, zbek adabiyotining nomdor asarlarini ham 
bilmaydigan, arzimagan pulga z xalqini, dinini sotadigan, Vatanga qarshi nomaqbul ishlar 
qiladigan insonlarning, yetishib chiqishiga y l q ymaslik. Yoshlarni tarbiyalash, mamlakat 
kelajagini ta minlash demakdir. Shu sababli yoshlarga ma naviy tarbiyaning ta siri, yoshlarning 
jamiyat hayotidagi roli, uzluksiz ta limni insonparvarlashtirishda ma naviy-ma rifiy ishlarning 
ahamiyati, ma naviyat, ma rifat, mafkura tushunchalarining bir-
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harakatlar qilinmoqda. Yurtimizda ma`naviy-ma rifiy ishlarni yangi bosqichga k tarishda qadimgi 
tmishda ijod qilgan buyuk 

allomalarning fikrlari, yangi va eng yangi davrda yaratilgan ilm-fanning noyob durdonalarida 
yoritilgan ma naviy-ma rifiy ishlar tashkil etadi. 

NATIJA VA MUHOKAMA 
-

mustahkamlash, milliy istiqlol g oyasining asosiy tushuncha va tamoyillarini hayotga joriy etish, 
yurtdoshlarimiz, ayniqsa, yosh avlod qalbida Vatanimiz taqdiri va kelajagi uchun daxldorlik va 

y , 
-amaliy markazi tomonidan 

muayyan ishlar amalga oshirilganini qayd etish lozim.  
Bugungi kunda dunyoda globallashuv jarayonlari kuchayib, tinchlik va barqarorlikka qarshi 

yangi tahdid va xatarlar tobora k payib bormoqda. Bunday murakkab va tahlikali vaziyat sohada 
amalga oshirilgan ishlarni tanqidiy baholab, uning faoliyatini zamon talablari asosida 

tushunchalarining k pincha birgalikda q -
ti, dolzarbligi yuz 

barobarga oshadi. Aytib  bilan uzviy 
 bilish orqali juda k p muammolarni bartaraf qilish mumkin.  

- arni b sh vaqtlarini 
mazmunli 
vatanparvarlik, fidoyilik, mehnatsevarlik hissiyotlarini rivojlantirish, jamiyat taraqqiyotida z rnini 
egallashi, kelajakda jamiy lishi kabi 

yilgan. 
mahallalarda ham tashkil etilishi katta samara bermoqda. Mahallalalarda istqomat qilayotgan 

-
-

bermoqda. zbekiston Respublikasi Prezidentining 
tantanali marosimdagi nutqidan: Agar jamiyat hayotining tanasi iqtisodiyot b lsa, uning joni va 

zbekistonni barpo etishga qaror qilgan ekanmiz, ikkita mustahkam 
ustunga tayanamiz. Birinchisi  bozor tamoyillariga asoslangan kuchli iqtisodiyot. Ikkinchisi - 

 
tgan - -  tarbiyalash, ularning 

sh vaqtlarini samarali 
tkazishga k -

mazmuni, maqsad-muddaolari har bir zamon va makonning ijtimoiy, siyosiy, iqtisodiy, madaniy-
 

S ngi -odatlar, milliy 
qadriyatlarni tiklash 
yuritayotgan qituvchilar va shifokorlar, olimlar va ziyolilar, madaniy oqartuv muassasalari va 
boshqa sohalardagi mutaxassislarning ijodiy faoliyati uchun keng imkoniyatlar yaratildi. Hozirgi 

-

axborot resurs markazlari, madaniyat 
- -

-tashviq etish borasida k plab tadbirlar tashkil etilmoqda. Shu mavzuda ilmiy-
ommabop, publitsistik asarlar, hujjatli filmlar va telek rsatuvlar yaratilib, turli k rgazmalar tashkil 

- nalishi har bir kishi ongi va qalbiga milliy 
-

oqibat, iymon- -etnik asoslari va zamonaviylikni 
! Bir ziyoli-

homiy tamoyili asosida har bir mahallaga professor- qituvchilar va taniqli ziyolilarni jalb etish, 



   

 

domlalarni munosib rish kerak. Shu bois ham mamlakatimiz 
Prezidenti tomonidan  k

chetda 
qolmayapti. Chunki, xalq bilan davlat organlari yaqinlashdi. Kattami yoki kichik mutasaddilar 

lsa aniqlanib, 
muammolar bartaraf etilyapti. Shuning bilan bir qatorda davlatimiz rahbari tashabbusi bilan 

-
qaratilmoqda.  Jamiyatning ijtimoiy hayot sohasini jamiyatning tizimli ravishda tashkil etilgan qismi 
sifatida tavsiflash mumkin, bunda odamlarning tarixiy va ijtimoiy guruhlari ularning ijtimoiy mavqei, 
jamiyat hayotidagi rni va roli t tkazadilar. U z ichiga quyidagilarni oladi: 
sinflar va ijtimoiy qatlamlar, guruhlar, millatlar va millatlarning manfaatlari, jamiyat va shaxs 

rtasidagi munosabatlar, mehnat va yashash s sh vaqt. Jamiyatning ijtimoiy 
hayoti sohasi - bu nisbatan mustaqil, ajralmas quyi tizim b lib, u odamlarning muayyan ijtimoiy 

nuqtai nazaridan ular rtasida yuzaga keladigan munosabatlar bilan tavsiflanadi. Jamiyatning 
boshqa sohalari qatorida ijtimoiy hayot sohasining muhim roli ijtimoiy faoliyat va munosabatlarda 
turli ijtimoiy jamoalarning hayotiy vaziyatida tenglik yoki tengsizlik lchovi amalga oshirilayotganligi 
bilan belgilanadi. Bu t -t
Shu sababli ijtimoiy hayot sohasini yanada rivojlantirish - chuqur zgarish y liga qadam q ygan 
jamiyatimizni takomillashtirishning asosiy vazifalaridan biridir. Ijtimoiy siyosat mamlakatimizda 
davlat siyosatining eng muhim ustuvor y nalishlaridan biri b lib qolmoqda. Ijtimoiy q llab-
quvvatlashning aniq manzilli xususiyatga ega ekani har bir muhtoj insonga uning real ehtiyojini 
hisobga olgan holda yordam k rsatish imkonini bermoqda. Bunda ushbu toifaga mansub hech bir 

ijtimoiy manzarasi butunlay zgarmoqda, samarali boshqaruvning natijadorligi oshmoqda, eng 
muhimi, odamlarning hayotga, mehnatga, zining taqdiri va ertangi kunga ishonchi ortmoqda. 
Yurtimizda ijtimoiy muammolarni hal etishning mutlaqo yangi va ziga xos tizimi yaratildi. Keyingi 

usullari aynan shu maqsadda joriy etilmoqda. Shu asosda muammoga oid mavhum k rsatkichlar 
emas, balki yordam va k makka muhtoj har bir oila va fuqaroning, xotin-qizlar, yoshlarning 
muammolari z joyida aniq rganilmoqda, ular vaqtida va samarali hal etilmoqda. Bugungi kunda 
xalq farovonligini, odamlarning hayot darajasini har tomonlama oshirish, buning uchun yangi ish 

artirish, qishloq va shaharlarimizni obod 
qilish iqtisodiy strategiyamizning eng muhim y nalishlaridan biri b lib qolmoqda. Keksalar, 

llab-quvvatlash, ularga mehr va muruvvat 
k -mazmun, amaliy harakatlar bilan 

- z ijobiy natijasini 
-yilda barcha shahar 

 
 zbekistonda inson qadri davlat siyosatining poydevoridir. Xususan, bunda aholini ijtimoiy 

ayollar, yoshlar, keksalar, shuningdek, nogironlarga har tomonlama yordam k rsatilmoqda. 
Ko
odamlarga hayotdagi qiyin damlarni yengib tishga yordam berish, ularda kelajakka ishonch 

 
 llaridan biri b lgan ijtimoiy himoya 

samaradorligini oshirish faqatgina kompleks yondoshuvlar orqaligina amalga oshirilishi mumkin. 



 

S -
harakatlar amalga oshirildi. Ularga yangi ish rinlari yaratish va tadbirkorlikni q llab-quvvatlash, 
qishloq joylari va qishloq x jaligini rivojlantirish, qishloq joylarda infratuzilmani takomillashtirish, 

- tsiya kiradi. Bu 
sohalarda oxirgi yillarda amalga oshirilayotgan ijobiy zgarishlar mamlakatimizning uzoq muddatli 

 
zbekistonni yuksak madaniyat ma naviyatga ega b lgan, 

erkin va baxtli insonlar yashaydigan mamlakatga aylantirish uchun barcha kuch va imkoniyatlarni 
-yil z saylovoldi dasturlarida ham, 

-axloqiy qadriyatlarimizni davr talablariga mos ravishda boyitish va rivojlantirish, shu 
orqali jamiyatning madaniy- zbekiston-ma`rifatli 

Yurtimizda ma`naviy-ma`rifiy jarayonlarni tashkil etishda bir qator tadbirlar amalga oshirilmoqda, 

ma naviy tahdidlardan himoya qilish borasida yetarli darajada tashkiliy-amaliy va ilmiy-tadqiqot 
ishlari olib borilyapti, ushbu y nalishda davlat tashkilotlari, fuqarolik jamiyati institutlari, ommaviy 
axborot vositalari hamda xususiy sektorning ijtimoiy hamkorligi samarali y lga q yilmoqda. 
Mavjud muammolarni hal etish, ma naviy-ma rifiy ishlarning samarasi va ta sirchanligini oshirish, 
k lami va miqyosini yanada kengaytirish, mamlakat aholisi, avvalo, yoshlar qalbida amalga 
oshirilayotgan islohotlarga daxldorlik hissini kuchaytirish, sohadadagi ishlarni muvofiqlashtirishning 
yagona tizimini yaratilmoqda. 

XULOSA 
Bugungi kunda biz mamlakatimizda inson erkin va farovon yashaydigan ma naviy makon, 

ma rifatli jamiyat qurish uchun qat iyat bilan harakat qilmoqdamiz. Shunday ekan, biz jamiyatimiz 
bilan birgalikda yoshlarni ma naviy tarbiyalashda ularning yoshi, xohishi, intelektual, ruhiy 
tayyorgarligini hisobga olishimiz kerak. Chunki yoshlar ta sirga beriluvchan, ongiga z atrof-
tevarakdagi voqealarni tez singdiruvchan b ladi. Bu borada yoshlarga darslar davomida ma naviy-
ma rifiy mavzudagi kitoblar, bukletlar, stendlar, gazeta va jurnallardan foydalanish ma naviy-ma rifiy 
ruhda tarbiyalashning ziga xos usuli hisoblan ljallangan 
taraqqiyot strategiyasida albatta ma naviy-ma rifiy islohotlarga alohida b
Yurtimizda ushbu sohada amalga oshirilayotgan ishlar k lamini kengaytirish maqsadida 

zbekistonning 2022-2032-yillarga m ljallangan ma naviy taraqqiyot strategiyasini ishlab 
zbekiston  ma

konsepsiyasi ustida ish olib borilmoqda. 
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